АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона в электронной форме

«31» августа 2023 г.                                                                                         № 0187300005823000361-2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
В соответствии с пунктом 27 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, утвержденного постановлением  администрации города Югорска от 30.12.2013 № 4274 «О Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска»,  путем голосования членов комиссии председателем комиссии единогласно избран П.С. Нимой  - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
Члены комиссии:
2. Т.М. Нерода - заместитель начальника управления образования  администрации города Югорска по инновационной деятельности;
3. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Всего присутствовали 3 члена комиссии из 5.
Представитель заказчика: Королева Наталья Борисовна, главный специалист управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска.
1.Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005823000361 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку сувенирной (подарочной) продукции.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005823000361.
Идентификационный код закупки: 233862200236886220100101920012341244.
[bookmark: _GoBack]2. Начальная (максимальная) цена контракта: 138 439 (сто тридцать восемь тысяч четыреста тридцать девять) рублей 30 копеек.
3. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
4. До предусмотренных извещением об осуществлении аукциона в электронной форме даты и времени окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме были поданы 2 заявки на участие в аукционе (под идентификационными номерами №  192,105).
	Идентификационный номер заявки
	Ценовое предложение

	192
	111443.50

	105
	112135.70

5. Комиссия рассмотрела в соответствии со ст. 49 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заявки на участие в закупке, информацию и документы на соответствие извещению об осуществлении закупки и приняла следующее решение:
5.1 признать соответствующими извещению об осуществлении закупки заявки на участие в закупке с идентификационными номерами:  № 192,105;

	Порядковый номер
	Идентификационный номер заявки

	1
	192

	2
	105

1. Настоящий протокол подведения итогов аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
       членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки требованиям извещения об осуществлении закупки

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки  требованиям извещения об осуществлении закупки
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пунктах 5,  6  настоящего протокола
	подпись
	П.С. Нимой

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пунктах 5,  6  настоящего протокола
	подпись
	Т.М. Нерода

	Мое решение в отношении заявки на участие в аукционе совпадает с решением, указанным в пунктах 5,  6  настоящего протокола
	подпись
	А.Т. Абдуллаев

Председатель   комиссии                                                                                 П.С. Нимой

Члены  комиссии
_________________ Т.М. Нерода
________________А.Т. Абдуллаев

           Представитель заказчика:                                                   ______________Н.Б. Королева